ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по внутрирайонным маршрутам регулярных перевозок на территории Золотухинского района Курской области
п.Золотухино ул. Ленина д.18                                                                                    28.12.2024г.
Время проведения: 10 час. 00 мин. (время московское)
            В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области от 31.03.2016 №16-ЗКО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Курской области», Постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 23.08.2016 №314 «Об утверждении шкалы для оценки критериев и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе и Порядок проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок в границах Золотухинского района,  Постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 25.11.2024 №535-па «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по внутрирайонному маршруту
регулярных перевозок» комиссия в составе:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Отметка о прибытии

	1.
	Кащавцева Н.М.
	первый заместитель Главы Золотухинского района Курской области, председатель комиссии
	Да

	2.
	Котов А.А.
	начальник отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Золотухинского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Да

	3.
	Воробьева Ю.А.
	и.о. начальника отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района Курской области, секретарь комиссии
	Да

	4.
	Гринева Е.С.
	главный специалист- эксперт отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Золотухинского района Курской области
	Да

	5.
	Толстошеев А.С.
	главный специалист- эксперт отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Золотухинского района Курской области
	Да

	6.
	Представитель ОГИБДД отдела МВД России по Золотухинскому району
(по согласованию).
	нет

Присутствовали 5 членов конкурсной комиссии из шести.
Секретарь заседания и ответственный за ведение протокола – Воробьева Ю.А.
            На окончание подачи заявок по состоянию на 10.00 час. (время московское) 28 декабря 2024 года в конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по внутрирайонным маршрутам регулярных перевозок на территории Золотухинского района Курской области заявок от участников  конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по внутрирайонным маршрутам регулярных перевозок на территории Золотухинского района Курской области (извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте муниципального образования «Золотухинский район»  https://zolotuhino46.gosuslugi.ru/ / раздел «Новости» 27 ноября 2024 г.) не поступило.
            Решили:
            В соответствии с пунктом 8.2 «Порядка проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Золотухинского района Курской области» конкурс признать несостоявшимся.
Голосовали:
«За» - единогласно
Председатель конкурсной комиссии:    _________________ Кащавцева Н.М.
Члены конкурсной комиссии
___________________ А.А. Котов
___________________ Ю.А. Воробьева
___________________ А.С. Толстошеев
___________________ Е.А. Гринева

[bookmark: _GoBack]Время составления протокола: 10 часов 15 минут 28 декабря 2024 года.